
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Nikola Jirglová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Hospodaření města a zřízených neziskových organizací  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená práce se zabývá hospodařením města Manětín a jeho neziskové organizace - ZŠ Manětín. 

Cíle práce lze považovat za splněné, avšak o tom, jaké byly stanoveny konkrétní výzkumné otázky, se 

dozvídám až v závěru. Vzhledem k zásadám pro vypracování práce postrádám hlubší rozpracování 

navrhovaných opatření (jen obecně zmíněny v pár větách v závěru). V práci se vyskytují časté 

gramatické chyby (zejména v druhé části práce), je použito 3. osoby množného čísla. Na kvalitě práce 

ubírají také poněkud nešťastně naformátované tabulky, kde navíc často chybí jednotky. 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V závěru doporučujete městu Manětín snížit výdaje tím, že by opravilo veřejné osvětlení, a ušetřilo 

tak na výdajích spojených s elektrickou energií. Prosím, vyčíslete Váš návrh a stanovte dobu 

návratnosti tohoto projektu.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


